[image: image1.wmf]
Уведомление о результатах закрытого запроса цен

ОАО «МРСК Центра» (РФ, 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д. 4), являющийся Организатором закрытого запроса цен, настоящим уведомляет, что Закупочной комиссий принято решение отказаться от проведения закрытого запроса цен на право заключения Договора на выполнение СМР: Реконструкция ВЛЭП 0,4-10 кВ для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Тверьэнерго») на основании п. 1.1.4 Документации по закрытому запросу цен: «…Заказчик также вправе отказаться от проведения запроса цен на любом из этапов, не неся при этом никакой материальной ответственности перед Участниками запроса цен».
           Решение закупочной комиссии оформлено протоколом Закупочной комиссии от  11.09.2013  №0071-ТВ-13).

Председатель закупочной комиссии -

И.о. заместителя генерального директора –
директора филиала  ОАО «МРСК Центра»   - «Тверьэнерго»                              А.Э. Поляков

PAGE
1